
24.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/3518-77-5003120369.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3518-77-5003120369 Купим КЕРАМОГРАНИТ CLASSIC O-CLS-
GGA053 БЕЛЫЙ 22.1X89 ОТ MEISSEN KERAMIK

03.02.2021 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО «НАШ ПРОДУКТ» – Рейтинг 5.7%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

КЕРАМОГРАНИТ CLASSIC O-CLS-GGA053 БЕЛЫЙ 22.1X89 ОТ MEISSEN KERAMIK (ГЕРМАНИЯ) - 155 м2
 
Коллекция CLASSIC OAK
Производитель Meissen Keramik (Германия)
Страна Германия
Поверхность матовая
Размер 22.1x89
Тип плитки для пола
Применение для ванной, для гостиной, для общественных помещений
Форма прямоугольник
Цвет бежевый
Свойства морозостойкая
В коробке 0.970 м2 / 5 шт

 

Дата начала приема заявок 02.02.2021

Срок заключения договора 18.02.2021 — 23.02.2021

Дата окончания приема заявок 07.02.2021 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 17.02.2021 / 12:00 (МСК)

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5003120369

